

مهم ترین عناوین روزنامه های روسیه در 5 دی ماه 87

سرپیس روسیه/خبرگزاری آران
مصاحبه تلویزیونی رییس جمهوری روسیه
روزنامه "ورمیا نووستی" در مطلبی نوشت، "دمیتری مدودیف" رییس جمهوری روسیه مهم ترین رویدادهای سال 2008 را مناقشه اوستیای جنوبی، بحران مالی جهانی و انتخاب خود به مقام ریاست جمهوری دانست.

در مطلب این روزنامه با اشاره به این که مصاحبه رییس جمهوری با شبکه های اول، دوم و "ان.تی.وی" روسیه بیش از یک ساعت بطول انجامید خاطرنشان شد که مساله اصلاحات قانون اساسی که بر اساس آن دوره ریاست جمهوری و دومای روسیه افزایش می یابد، مطرح نشد.

این روزنامه نوشت، بنظر می رسد با توجه به این که مردم روسیه علاقه چندانی به اطلاعات مربوط به افزایش دوره ریاست جمهوری و دوما ندارند تصمیم گرفته شد تا این موضوع مطرح نشود.

"راسیسکایا گازتا" نیز نوشت، رییس جمهوری روسیه در زمانی بیش از یک ساعت توانست تمام رویدادهای مهمی را که در سال گذشته در روسیه رخ داده بود با توجه به اولویت آنها بیان و تشریح کند.

روزنامه نوشت، مدودیف با اشاره به مشکلاتی که بر اثر بحران مالی جهانی در روسیه بوجود آمده است تاکید کرد بحران نمی تواند عامل برای توقف برنامه های توسعه اجتماعی کشور از جمله در زمینه های پزشکی، آموزش و مسکن شود.

روزنامه "ایزوستیا" نیز بخش های مهم مصاحبه رییس جمهوری روسیه را چاپ کرده است.

این روزنامه نوشت، مدودیف تصمیم گیری در باره آغاز اقدامات نظامی ارتش روسیه علیه نیروهای گرجستان در اوستیای جنوبی را مهم ترین لقطه عمر خود دانست.

در مطلب این روزنامه به نقل از رییس جمهوری روسیه آمده است که روابط وی با "ولادیمیر پوتین" نخست وزیر خوب است و آنها بطور منظم با یکدیگر دیدار می کنند و مسائل مهم از جمله اقتصادی و سیاسی را مورد بحث قرار می دهند.

کاهش ارزش روبل روسیه
روزنامه "ایزوستیا" در گزارشی در صفحه نخست خود نوشت، بانک مرکزی روسیه برای سومین بار در هفته جاری و دهمین بار در 45 روز گذشته ارزش برابری روبل در برابر دلار آمریکا و یورو را کاهش داد.

به نوشته روزنامه، بانک مرکزی روسیه تصمیم گرفته است تا در مصرف ذخایر طلا و ارز خارجی خود صرفه جویی کند و به همین دلیل ارزش روبل در بازار شناور شده است.

در گزارش این روزنامه، با اشاره به کاهش یک درصد ارزش روبل در برابر دلار و یورو آمده است، یک دلار آمریکا 28 روبل و 60 کوپک ودر یک یورو 40 روبل شده است.

در این گزارش همچنین پیش بینی شده است که قیمت کالاها در روسیه در سال آینده حداقل تا 10 درصد افزایش بیابد.

"ورمیانووستی" نیز در گزارشی در باره سقوط ارزش روبل نوشت، ارزش روبل برغم تثبیت ارزش جهانی دلار آمریکا و یورو همچنان کاهش می یابد.

روزنامه نوشت، رییس جمهوری روسیه در مصاحبه با شبکه های تلویزیونی روسی وعده داد که ارزش روبل در برابر ارزهای خارجی بانعطاف و باتوجه به واقعیت های اقتصادی تعیین خواهد شد.

مدودیف همچنین وعده داد که سیاست ارزی دولت برای مردم شفاف خواهد بود و وضعیت شبیه بحران اقتصادی سال 1998 که در آن مردم روسیه بر اثر سقوط شدید ارزش روبل بشدت متضرر شدند، تکرار نخواهد شد.

پایان پیام.